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Vorspeisen

GrieRnockerlsuppe &'

mit Gem{sejulienne
Kiirbis-Kokos-Ingwersuppe %! "G
mit Kiirbiskerndl verfeinert

Garnelenpfannchen mit Kirschtomaten
und Knoblauch, dazu Baguette

Wildkrautersalat mit Ziegenfrischkise ¥\
Granatapfelkerne und getrocknete Feigen

Feldsalat mit Kartoffeldressing & CroGtons f "
verfeinert mit Kiirbiskernol

Zusatzlich mit Speck ©

Blatt- und Rohkostsalate der Saison ™!
mit Streifen vom Hahnchenschnitzel in der Knusperpanade

Kleiner Salat quer durchs Beet "

Kunden Lieblinge

Allgiduer Kisespatzle >k

mit kraftigem Bergkdse und Réstzwiebeln

Hausgemachte Semmelknédel P! v
mit Waldpilzragout

Kurbisgnocchi mit gebratenen Waldpilzen 20

Geschmortem Lauch und Rucola

Flammkuchen klassisch mit Speck und Zwiebeln 2*

Flammbkuchen mit Kiirbis, Ziegenkése und Honig 3 ¥

7,00 €

9,00 €

15,00 €

18,00 €

12,50 €

14,00 €

16,00 €

6,50 €

16,00 €

16,00 €

16,50 €



Weisser Schwan
HOTEL * RESTAURANT

Fleisch & Gefliigel

Zartes Kalbsrahmgulasch mit Serviettenknddeln @& 23 00 €
und Gemise der Saison

Maispoulardenbrust auf SiiRkartoffelpiiree ™ 23,00 €
mit glaciertem Kirbisgemise

Schweinemedaillons im Eisenpfannchen Pk 24,00 €
mit Pfefferrahm, Rosenkohl und Spétzle

Unsere 250g Rumpsteaks mit
Krauterbutter !
Pfefferrahmsauce f''k
oder
Altdeutsche Art mit Schmorzwiebeln f
Dazu wahlweise Bratkartoffeln, Pommes frites oder Marktgemiise

26,00 €

Lust auf Meer?

Gegilltes Lachsfilet auf Rahmwirsing
mit Kartoffeln 24,00 €

Ganze Seezunge in Butter gebraten ¢
mit Zitronen-Dill-Kartoffeln 32,00 €

Pasta mit Lachswiirfeln & Garnelen ¢/ 19,50 €
In Weillweinsauce mit Kirschtomaten

Jeden Donnerstag und Freitag

Schweinekrustenbraten auf Schwarzbier-Kimmelsauce 19,00 €
mit Semmelknddeln und Krautsalat etk
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Unsere beliebten Schnitzel vom saftigen Schweineriicken

Wiener Art
wahlweise mit Pommes frites oder Bratkartoffeln

Odenwailder Kochkaseschnitzel @2k

dazu wahlweise Pommes frites oder Bratkartoffeln

Wiener Art mit Champignonrahmsauce '

wahlweise mit Pommes frites oder Bratkartoffeln

Zwiebelschnitzel mit Zwiebelsauce

und Bratkartoffeln

Pfefferrahmschnitzel 2k
wahlweise mit Pommes Frites oder Bratkartoffeln

Schnitzel Trilogie

Mit drei Varianten lhrer Wahl der o.g. Schnitzel vom
Schweineriicken mit Pommes frites oder Bratkartoffeln

23,00 €

Original Wiener Schnitzel vom Kalbsrticken
mit Preiselbeeren und Bratkartoffeln

Zusatzliche Beilagen auf Wunsch

Beilagensalat f oder Gemiise der Saison
Je 6,50 €

Portion Pommes frites, Bratkartoffeln, Kartoffeln, Spatzle

Je 4,50 €

a,bk,l

15,00 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

27,50 €
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SuRer Abschluss

Unser Kaiserschmarrn aus der Eisenpfanne #*"k 13,00 €
mit Zwetschgenroster

Ofenfrischer Apfelstrudel >tk 9,00 €
mit Vanillasauce

Marillenknodel 2Pk 9,00 €
mit lauwarmer Vanillasauce

Tonkabohnen-Créme Brilée P 7,50 €

Lebkuchen-Zimt Parfait an Sauerkirschenragout 11,00 €

Fiir unsere kleinen Gaste

Pasta mit fruchtiger Tomatensauce ? B 8,00 €
Spatzle mit Champignonrahmsauce 22k V 8,00 €
Chicken Nuggets mit Pommes frites 2P 9,00 €
Mini Schnitzelchen Wiener Art mit Pommes ° 10,00 €

Alle o.g. Preise inklusive Mehrwertsteuer



